
UCHWAŁA NR LI/450/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot.  zmniejszenia dochodów i
wydatków budżetowych w związku z uchwałą Nr XLI/392/96 z dnia 24 stycznia 1996 r. oraz

przeniesienia środków z ogólnej rezerwy budżetowej do działu 31 - Budownictwo, na
jednorazową dotację na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe Miejskiego Biura

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r.  Nr 13 poz. 74/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.
Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344,
Nr 121 poz. 591 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390, Nr 124 poz. 601 i Nr 132

poz. 640/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 14.924.480 zł  zaplanowaną na
dochody z tytułu wynajmu lokali mieszkalnych.

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 14.924.480 zł  zaplanowaną na
remonty budynków komunalnych i prywatnych  będących w zarządzie ZBK i remonty lokali
socjalnych w dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne,  w
tym w rozdziale 7421 - Różne jednostki obsługi gospodarki  mieszkaniowej i komunalnej o
kwotę 11.774.480 zł (par. 47), w rozdziale 7695 - Pozostała działalność o kwotę 3.150.000 zł.

III. Z  rezerwy ogólnej budżetu miasta Krakowa przeznacza się kwotę  500.000 zł na
jednorazową dotację na pierwsze wyposażenie w  środki obrotowe Miejskiego Biura
Dokumentacji Geodezyjnej i  Kartograficznej, w tym: dotacja (par. 47) - 228.000 zł, wydatki
inwestycyjne (par. 72) -  272.000 zł (dział 31 - Budownictwo, rozdział 3997 -Gospodarstwa
pomocnicze).

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26  marca 1996
r., Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96, Nr
304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96, Nr 368/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96, Nr 384/96 Zarządu Miasta Krakowa z
dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96, 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia
1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r. - wprowadza się
następujące  zmiany:

- w par. 1 ust. 1 kwotę 602.819.604 zł zastępuje się kwotą 587.895.124 zł,

- w par. 1 ust. 2 kwotę 662.017.104 zł zastępuje się kwotą 647.092.624 zł,



- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


